bAPHAS KAPTA

Orpheus

pOoM, aHaHac, Mapakyis,
anos, nanMm, kopumua

Mezcalito Negroni

MecKarib, KpacHbI BEPMYT,
TpaBAHOW 6UTTEP

Kanpay
cake, KWH, A610KO, TaiM, KopuLa,
O}'II/IBKI/I/MaCJ'II/IHbI

TyHOepr
cogoBad ap6y3-ﬂeMOHrpaCC-BBKaJ’IVII'IT,
aneporb, neq, LUTPYChl

Xarmapa

OXWNH Ha NeMOoHrpacce, BUHHbIN CNTMBOBbIN
NIVKEp rpyLUa, BUHOrpaaHbI COMKY, LUTPYChI

MncbMo K XXeHLWwmnHe

IDKWH rpyLueBbii, aneputue Chemer Green,
nrpunctoe BUHO, UMTPYCbIl

Pemapk

KOPAMHaN NepcuK->KacMunH, nukep, 6enok,
Ararat Apricot, nnkep Amaretto

Lazy Dodo Single Estate sowmn

MaBpukun

Don Papa 4omn
DUANUNUHDI

Chairman's Reserve
Spiced 4omn

CeHT-JTtocma

Red Bonnie Dark sown

lanaHa

Kraken Black Spiced  zoun

BenukobputaHua

650

650

750

480

570

700

660

500

1000

380

530
630

Bullion Spiced Java Banana zow 700

Benuko6putaHuns
Angostura Reserva sown

Beach House White
Spiced somn

®paHuma

Cihuatan Xaman XO sowmn

2nb CanbBagop

Bacoo 11 Y.O. somn

JloMUHWKaHcKas Pecrnybnuka

Viejo de Caldas Gran
Reserva Especiale 15 Y.O. somn

Konym6ua

Authentico Nativo
Overproof 8 Y.O. zoun

MaHama

550
450

2700

550

420

1050

Singapoore Sling
LDKUH, TUKEP N3 BULLHW, TPABAHOM NNKEP, NMUKEP
13 anenbCUHOB, aHaHac, NaiMm, cogosas

Contrabandisto

NPSHbBIA POM, TUKEP U3 KUCOW BULLHU,
NVKepP 13 anenbCUHOB, danepHyM,
TpaBAHOW BUTTEP, NaM

Aperol Spritz

Jlaccu

BO[Ka, 3CMNPECCO, MOorypTOBbI
nnKep, Kokoc, 6aHaH

Mapun G

BOKa, 6efoe cyxoe BMHO, ToMaTHas
BOAa, By3MHa, LUTPYCbI, CbipHan neHa

Tpw oTTeHKa NTannm

nukep Limonchello, nukep Fragelico,
nukep Campari, LUTPYChbI

Hetn Kykypy3bl

TEKWUNa Ha KyKypy3e, nukep Nixta, MONKopH,
LMTPYChI, CMWAaHTeC

El Prohibido Gran
Reserva 15 Y.O. sown

MaBpukni

Botran N218 Reserva
de Fam”la 40Mn
[BaTemana

Velho Barrero
Cachasa 3 ANOS  4omn

MaBpukni

Angostura 7 Y.O. somn

TpuHuaan v Tobaro

Twin Fin Pineapple&Pink
Grapefruit  somn
BennkobputaHmna

Bumbu Original

Rum -]5 YO 40Mn

Bapb6agoc

Legendario Elexir
de Cuba 7 Y.O. zoun

Ky6a

Matusalem Insolito Wine
Cask Finish  4oun

JoMuHnKaHckaa Pecny6bnuka

Tiki Lover's Pineapple 4omn

fepMaHug

570

650

790

450

480

670

850

770

690

350

600

580

650

470

750

450
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Espolon Blanco Tequila 4omn

Pelaton De La Muerte
Mezcal soun

Grand La Escondida
Mezcal somn

Ojo de Tigre Espadin-Tabola
Mezcal Artesianal zoun

Grand La Escondida
SOtOl 40Mn

Loch Lomond Reserve
Blended Scotch Whisky 4omn

Catty Sark 12 Y.O. Blended
Wh|Sky 40Mn

Loch Lomond Single
Grain Peated 4omn

450
590

780

600

770

400

450

500

Bankholl Single Malt Whisky sown 900

Ardbeg Islay Single
malt '|O YO 40Mn

Macallan Double
Cask 12 Y.O. somn

1400

2600

Estancia Raicilla  4omn

Agamuel Bacanora sown
Alma de Agava Blanco sown

Don Ramon Silver somn

Jose Cuervo Especiale
Silver Tequila  owmn

Bankholl Rye Whisky 4oun

Laphroaig 10 Y.O. Single Malt
Islay Whisky zoun

Glenmorangie The Lasanta
12 Y.O. Single Malt Whisky omn

Monkey Shoulder zowun

Bowmore Islay Single
malt 12 Y.O. somn

The Gild Blended Scotch
Whisky 4omn

690
1100

620
590

360

450
1250

1300

850
1100

500
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Balvenie Doublewood
-]2 YO 40Mn

The Whistler Double Oak
Blended Whiskey sowmn

Bushmill's The Original
Whiskey  4omn

Old Virginia Bourbon 4omn
Woodford Reserve
Bourbon soun

Bulleit Bourbon frontier
whiskey  4omn

The Totori  4omn

Bobby's Scheidam Gin  4omn

HupepnaHabl

X|ba| Glﬂ 40Mn

BaTtemana

Cross Keys Botanical Gin  4own

Natsusa

Cross Keys Blackcurant  sown

NaTtBKsa

Francois de Martignac VS  4own

Francois de Martignac
VSOP 40Mn

Roullet VS  4omn

ROU||et VSOP 40mMn

Vinias De Oro Quebranta
Peruan Pisco  soun

Sibona Grappa 4omn

1350

420

570

350
680

650

700

700
500
460
460

750
870

500
650

450

550

Glenmorangie The Quinta 1500
Ruban 14 Y.O. Single Malt

Wh|5ky 40Mn

Bushmills 10 Y.O. Single Malt 870
Whiskey  4omn

Born Irish Stout Whiskey 4w 500
The Whistler Oloroso 700
Sherry Cask somn

Abasolo Alma de Terra 850
Mexican Whiskey  4own

Maker’'s mark Kentucky 830
Straight Bourbon  4omn

Citadelle Gin  4own 500
®paHumsa

Strange Love Pink Gin  somn 370
Benbrusa

Berkshire Dundelock  somn 390
BenunkobpuTtaHuna

Amazzoni Classic Dry Gin somn 500
Normindia zowmn 700
Wessex Wyvern's Classic somn 600
BenunkobpuTtaHma

Roullet XO  4omn 1200

Chateau de Montifaud 10 Y.O. 980
Grande Champagne AOC somn

Janneau Napoleon 700
Armagnac  zomn
Lautrec Grande
Champagne XO soun 1900
Brandy Torres 20 Y.O. owun 950
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OHEernH sown

Poccusa

Llapckaa 30n0Tas sown

Poccua

440
250

Schmidt Supreme/Grapefruit/ 350

Cranberry/Black Currant sown

Benopycb

Campari sown
Aperol  somn
Cynar zown

Branca Menta sown

Aperitivo del Professore 4omn

Frangelico omn
Absente 55 soun
Abasolo Nixta somn

Jagermeister somn

Baileys soun
Doragrossa Caffe  owmn

Limoncello Pallini  4omn
Dolin Genepi le Chamois 4omn

Stiegel Golbrau soomn

cBeTnoe punsTpoBaHHoe, ABCTPUA
Black Heart soomn
Corona Extra szown

cBeTnoe punbTpoBaHHoe, Mekcurka

Krusovice Svetle  4sown

Krusovice non-alco  3somn

Pabst Blue Ribbon Best
Select Non -Alco 44omn

6e3ankoronbHoe, Poccus

300
270

310
470

480

550
420

720

350
350

430
300
450

650
690
450
400
270
350

Niki Pure somn

Benopycb

Mont Blanc sous

DdpaHuma

Chemer Green Aperitive somn
Chemer Gold Aperitive somn
Chemer Red Aperitive soun
PerSe somn

RinQuinQuin Peche 4omn
St.Raphael Le Quina soun

Suze 40Mn
Ricard Pastis de Marseille omn

BaHaHOBaga HacToMKa Ha
MPSHOM POME sown

Yeppwn BpeHON somn
BepMyT Ha LWWaMMMHbOHAX sown

Noix de la Saint Jean soun
ManuHoBaga Ha OXKMHe

C TAaMOM U 1eMOHTIPaCCOM  sowmn

400
400

260
260
260

300

360
320

500
300
300

300
300

360
300

Franziskaner soomn
Spaten Munchen  4sown
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Cinzano Bianco sown 320
NTanua

Cinzano 1757 Rosso sown 320
NTanua

Cinzano Extra Dry sown 320
NTtanua

Dolin Dry 7sun 480
DpaHuma

Dolin Rouge 7sun 480
DdpaHuma

KWYV Classic Cape Ruby 450
Muscadel 7sun

IOAP

Belvila Prosecco DOC 2800
Spumante Extra Dry  7sown

cyxoe, Ntanua

Drappier Brut Rose 12500
Champagne AOC  7somn

Corte de Rove Moscato 2800
DOCG 750Mn

rnonycnagkoe, NTanua

Moet & Chandon Brut 12500
Imperial 7somn

Ruggeri Prosecco Superiore 5000
Valdobbiadene 7soun

Great Expictation 2600
Colombar 7somn

cyxoe, KOAP

Alla Moda Pino Grigio  7soumn 2100
cyxoe, Utanua

Taka Sauvignon Blanc 4300
Marlborough 7somn

cyxoe, HoBaa-3enaHauna

Bergkonig Gruner 2800
Veltliner 7somn

cyxoe, ABCTpua

Oliver Tricon Chablise 7soun 6300

cyxoe, DpaHuma

Jerez Nectar Pedro
Ximenez Dulce soun

Sherry Tio Toto Oloroso 7sun

Mcnarnua

Carlo Alberto Red 4omn

Utanna

Delaforce LBV Porto 2018 7sun

MopTtyranusa
Sanchez Romate Duquesa
Pedro Ximenez 8 Y.O. 7sun

Mcnanusa

750
620

300
750
1200

Vermouth Dry de Provence sown 330

®paHumsa

Premiere Bulle Premium

Brut Cremant de Limoux AOC

cyxoe, ®paHumsa

Marques de Lares Brut
Nature Cava DO  7somn

cyxoe, icnaHusa
Marquis de Vauzelle Brut
Champagne AOC  7s0un

cyxoe, ®paHuua

Casa Defra Prosecco 7soun

Passo Sardo Vermentino
di Sardegna DOC  7s0mn

cyxoe, Utanusa

Batasiolo Gavi di Gavi 7somn

cyxoe, Utanusa

San Telmo Torrontes 7somn

cyxoe, ApreHTuHa

El Paro Sauvignon Blanc
Central Valley DO  750mn

Urban Riesling Mosel 7soun
Mare&GCrill Vinho Verde 7somn

5000

750mMn

2800

9000

3500

3700

5000

2400

2100

2300
2600
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Collection Privada
Malbec 7somn

cyxoe, ApreHTuHa

J7 Carmenere 7sowmn

cyxoe, Ynnm

Santa Carolina reserva
Pinot Noir 7somn

Santa Monica
White Zinfandel 7soun

nonycnagkoe, CLLUA

El Paro Sauvignon Blanc
Central Valley DO 125un

cyxoe, Ynnm

Alla Moda Pino Grigio  12sun

cyxoe, Ntanua

Askaneli Brothers
Kindzmarauli 1sun

nonycnagkoe, lNpysusa
G7 Carmenere  12swn

Belvila Prosecco DOC
Spumante Extra Dry 1zswn

cyxoe, Utanuna

Mare & Grill Vinho
Verde 12sun

Esteria Vinho
Verde DOC 125un

3400

2100

3100

2500

430

430

430

430
700

430

430

Rupenera Syrah
Appassimento Terre
Siciliane IGT 7somn

cyxoe, Utanua

Jacob's Creek Shiraz 7somn
cyxoe, ABCTpanus

Askaneli Brothers
Kindzmarauli 7somn

nonycnagkoe, Mpy3sns

The Cippresi Chianti 7sowmn

Berg Konig Zweigelt
Rose 7somn

cyxoe, ABCTpuS

3100

3600

2500

3100

2700
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KnBKn-J1eMOHIpacc sooooomn

3eneHoe A610KO -
CDe17|xoa 500/1000Mn

DCrpecco  3sown
AMEPUKAHO 150mn
Kany4YmHO 200mn
NatTe | Anc-J1aTTe 280mn

300/600
300/600

210
250
350
350

PadD—KOdDe CUPOMbl B accopTuMeHTe 200Mn 360

ManumHOBbLIN C TMOGUCKYCOM
M MPAHOCTAMU  600mn

O6nenmnxoBbl ¢ MéOoM
M MATOWM  600mn

Bnto MyH sooun

AccaM soomn

YepHbl C YabpeLLoM soomn
CepguLe AnTas soomn

Monun Xya JTtom Ya eoomn

Spn pen eoomn

Aroabl-XacMMH
Yam YXaCMWH, arogbl, MannHa, MATa
MNepcuk-Ipywa

Yal apn-rpewn, rpyLua, nepcuk, namm,

Bon Aqua 33omn

ras/6esras

LedenevV ssoun

ras/6esras

450

450

450

370
370
370
370
370

350
350

210
380

MaHro-*acMuH soonooomn  300/600
KKK s00/1000wn 300/600

2cnpecco-TOHMK  200mn
DNaT YanT  200mn
Anpuil Kode 200mn

ArogHblM Yam
C Ba3UNMKOM  600mn

3efieHblM Yal C YKaCMUMHOM
N MaAHIO eoomn

Ham CaH L3nHb CtoaHb  soomn
[YH TUH [1y3p  6oomn

Te 'YaHWMHb eoomn

YKeHLeHb YYH eoomn

Ha XyH a0 eoomn

280
390
550

450

450

370
370
370
370
370

ManuHa-Bbasnnimk soomnooo mvn300/600
JTnum-OrypeL. 500 mnf000 mn 300/600

Aqua Russa 1ooomn

ras/6esras

Borjomi zzoumn

550

400



bAPHAS KAPTA Louncs

Amaro Ulrich somn 500 Amaro Montenegro sown 450

Amaro Lazzaroni 4oun 340 Amaro d'erbe del 350
Fattore Perlino somn

Hakutsuru Junmai Shu  soun 330

Coca Cola  33oun 350 Roket Tonic Lavander 20omn 350
Coku Rich 200mn 300 Roket Tonic Hibiscus 200mn 350
B aCCOPTUMEHTE Red BU” p—_— 430
Roket Tonic Classic  20oun 350

Mgaco BaneHoe sor 350 MacnuHb/ONVBKMK eor 300
Kypa/viHaenKa/KoHHa/yTKa C KOCTOYKOW

Aroabl/Opexm 1900 JIOMTUKM 13 roBAOWHDI 2s- 250
BacTypMma sor 270 Yumcbhl U3 roBAOUNHbI 25 220
DOUHUNKU 350

MackaproHe/ay6anckunin lwokonagd/dyHayK
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