

Kokmeŭnu

Orpheus ром, ананас, маракуйя, алоэ, лайм, корица	650	Singapoore Sling джин, ликёр из вишни, травяной ликёр, ликёр из апельсинов, ананас, лайм, содовая	570
Mezcalito Negroni мескаль, красный вермут, травяной биттер	650	Contrabandisto пряный ром, ликер из кислой вишни, ликер из апельсинов, фалернум, травяной биттер, лайм	650
Kanpay саке, джин, яблоко, лайм, корица, оливки/маслины	750	Aperol Spritz	790
Тунберг содовая арбуз-лемонграсс-эвкалипт, апероль, лед, цитрусы	480	Ласси водка, эспрессо, йогуртовый ликер, кокос, банан	450
Хагивара джин на лемонграссе, винный сливовый ликер груша, виноградный соджу, цитрусы	570	МЭри С водка, белое сухое вино, томатная вода, бузина, цитрусы, сырная пена	480
Письмо к Женщине джин грушевый, аперитив Chemer Green, игристое вино, цитрусы	700	Три оттенка Италии ликер Limonchello, ликер Fragelico, ликер Campari, цитрусы	670
Pemapk кординал персик-жасмин, ликер, белок, Ararat Apricot, ликер Amaretto	660	Дети Кукурузы текила на кукурузе, ликер Nixta, попкорн, цитрусы, спилантес	850
Pom u Kawaca			
Lazy Dodo Single Estate 40мл маврикий	500	El Prohibido Gran Reserva 15 Y.O. 40мл	770
Don Papa 40мл Филлипины	1000	Маврикий Botran №18 Reserva	690
Chairman's Reserve Spiced 40мл Сент-Люсия	380	de Familia 40мл Гватемала Velho Barrero	
Red Bonnie Dark 40мл	530	Cachasa 3 Anos 40мл	350
Kraken Black Spiced 40мл Великобритания	630	Angostura 7 Y.O. 40мл тринидад и Тобаго	600
Bullion Spiced Java Banana 40м Великобритания	л 700	Twin Fin Pineapple&Pink	580
Angostura Reserva 40мл	550	Grapefruit 40мл	
Beach House White Spiced 40мл Франция	450	Bumbu Original Rum 15 Y.O. 40мл	650
Cihuatan Xaman XO 40мл Эль Сальвадор	2700		470
Bacoo 11 Y.O. 40мл Доминиканская Республика	550	Legendario Elexir de Cuba 7 Y.O. 40мл куба	470
Viejo de Caldas Gran Reserva Especiale 15 Y.O. 40мл колумбия	420	Matusalem Insolito Wine Cask Finish 40мл Доминиканская Республика	750
Authentico Nativo Overproof 8 Y.O. 40мл	1050	Tiki Lover's Pineapple 40мл Германия	450



Tekusa u Meckasb

Espolon Blanco Tequila 40мл	450		
Pelaton De La Muerte Mezcal 40MA	590	Estancia Raicilla 40мл	690
Grand La Escondida	780	Agamuel Bacanora 40мл	1100
Mezcal 40мл		Alma de Agava Blanco 40мл	620
Ojo de Tigre Espadin-Tabola Mezcal Artesianal 40мл	600	Don Ramon Silver 40мл	590
Grand La Escondida Sotol 40мл	770	Jose Cuervo Especiale Silver Tequila 40мл	360

Bucku / Womnangus

Loch Lomond Reserve Blended Scotch Whisky 40мл	400	Bankholl Rye Whisky 40мл	450
Catty Sark 12 Y.O. Blended Whisky 40мл	450	Laphroaig 10 Y.O. Single Malt Islay Whisky 40мл	1250
Loch Lomond Single Grain Peated 40MЛ	500	Glenmorangie The Lasanta 12 Y.O. Single Malt Whisky 40Mл	1300
Bankholl Single Malt Whisky 40MJ	500	Monkey Shoulder 40мл	850
Ardbeg Islay Single malt 10 Y.O. 40мл	1400	Bowmore Islay Single	1100
Macallan Double Cask 12 Y.O. 40мл	2600	The Gild Blended Scotch Whisky 40мл	500





Balvenie Doublewood 12 Y.O. 40мл	1350	Glenmorangie The Quinta Ruban 14 Y.O. Single Malt Whisky 40мл	1500
Bucku / Uprangua			
The Whistler Double Oak Blended Whiskey 40MЛ	420	Bushmills 10 Y.O. Single Malt Whiskey 40мл	870
Bushmill's The Original Whiskey 40мл	570	Born Irish Stout Whiskey 40мл The Whistler Oloroso	500 700
Bucku / Amepuka		Sherry Cask 40мл	
Old Virginia Bourbon 40мл Woodford Reserve Bourbon 40мл	350 680	Abasolo Alma de Terra Mexican Whiskey 40мл Maker's mark Kentucky	850 830
Bulleit Bourbon frontier	650	Straight Bourbon 40мл	
whiskey 40мл			
Bucku / Япония The Totori 40мл	700		
Джин			
Bobby's Scheidam Gin 40мл нидерланды	700	Citadelle Gin 40мл Франция	500
Xibal Gin 40мл Гватемала	500	Strange Love Pink Gin 40Mл	370
Cross Keys Botanical Gin 40мл	460	Berkshire Dundelock 40мл великобритания	390
Cross Keys Blackcurant 40мл	460	Amazzoni Classic Dry Gin 40мл	500
		Normindia 40мл Wessex Wyvern's Classic 40мл	700 600
Коньяк и Арманьяк		Великобритания	000
Francois de Martignac VS 40мл	750	Roullet XO 40мл	1200
Francois de Martignac VSOP 40мл	870	Chateau de Montifaud 10 Y.O. Grande Champagne AOC 40мл	980
Roullet VS 40мл	500	Janneau Napoleon	700
Roullet VSOP 40мл	650	Armagnac 40мл Lautrec Grande	1000
Aucmunambl		Champagne XO 40мл	1900
Vinias De Oro Quebranta Peruan Pisco 40мл	450	Brandy Torres 20 Y.O. 40мл	950
Sibona Grappa 40мл	550		



Bogka

Белорусь

ОНЕГИН 50мл Россия	440	Niki Pure 50мл Белорусь	400
Царская Золотая 50мл Россия	250	Mont Blanc 50мл Франция	400
Schmidt Supreme/Grapefruit/ Cranberry/Black Currant 50мл	350		

Биттеры и Аперитивы

Campari 40мл	300	Chemer Green Aperitive 40мл	260
•		Chemer Gold Aperitive 40мл	260
Aperol 40MЛ	270	Chemer Red Aperitive 40MJ	260
Cynar 40мл	310	·	300
Branca Menta 40мл	470		
	1,0	RinQuinQuin Peche 40мл	360
Aperitivo del Professore 40мл	480	St.Raphael Le Quina 40мл	320

Ликёры и Настойки

Frangelico 40MJ	550	Suze 40Mл	500
Absente 55 40мл	420	Ricard Pastis de Marseille 40мл	300
Abasolo Nixta 40мл	720	Банановая настойка на пряном роме 50мл	300
Jagermeister 40MЛ	350	Черри Бренди 50мл	300
Baileys 40мл	350	Вермут на шампиньонах 50мл	300
Doragrossa Caffe 40мл Limoncello Pallini 40мл Dolin Genepi le Chamois 40мл	430 300 450	Noix de la Saint Jean 40мл Малиновая на джине с лаймом и лемонграссом 50м	360 300

Mußo u Cugp

Select Non -Alco 440мл

безалкогольное, Россия

1/upo u Cugp	
Stiegel Golbrau 500мл светлое фильтрованное, Австрия	650
Black Heart 500мл	690
Corona Extra ззомл светлое фильтрованное, Мексика	450
Krusovice Svetle 450мл	400
Krusovice non-alco ззомл	270
Pabst Blue Ribbon Best	350



Franziskaner	500мл		450
Spaten Munc	hen	450мл	450



Крепленые вина	4/	Bepnymbl
----------------	----	----------

Cinzano Bianco вомл	320	Jerez Nectar Pedro Ximenez Dulce 40мл	750
Cinzano 1757 Rosso 80мл италия	320	Sherry Tio Toto Oloroso 75мл испания	620
Cinzano Extra Dry вомл	320	Carlo Alberto Red 40мл италия	300
Dolin Dry 75мл	480	Delaforce LBV Porto 2018 75мл Португалия	750
Франция Dolin Rouge 75мл Франция	480	Sanchez Romate Duquesa Pedro Ximenez 8 Y.O. 75MЛ	1200
KWV Classic Cape Ruby Muscadel 75мл	450	Vermouth Dry de Provence 40мг Франция	330

Uzpucmble Buha

Belvila Prosecco DOC Spumante Extra Dry 750мл	2800	Brut Cremant de Limoux AOC сухое, Франция	5000 750мл
сухое, Италия		Marques de Lares Brut	2800
Drappier Brut Rose Champagne AOC 750MЛ	12500	Nature Cava DO 750мл сухое, Испания	
Corte de Rove Moscato	2800	Marquis de Vauzelle Brut	9000
DOCG 750мл полусладкое, Италия		Champagne AOC 750мл сухое, Франция	
Moet & Chandon Brut Imperial 750мл	12500	Casa Defra Prosecco 750мл	3500
Ruggeri Prosecco Superiore Valdobbiadene 750мл	5000		

Beable Buna

Great Expictation Colombar 750мл сухое, ЮАР	2600	Passo Sardo Vermentino di Sardegna DOC 750мл сухое, Италия	3700
Alla Moda Pino Grigio 750мл сухое, Италия	2100	Batasiolo Gavi di Gavi 750мл сухое, Италия	5000
Taka Sauvignon Blanc Marlborough 750мл	4300	San Telmo Torrontes 750мл сухое, Аргентина	2400
сухое, Новая-Зеландия Bergkonig Gruner Veltliner 750мл	2800	El Paro Sauvignon Blanc Central Valley DO 750мл	2100
сухое, Австрия		Urban Riesling Mosel 750мл	2300
Oliver Tricon Chablise 750мл сухое, Франция	6300	Mare&Grill Vinho Verde 750мл	2600



Красные Вина

Collection Privada Malbec 750мл сухое, Аргентина J7 Carmenere 750мл	3400 2100	Rupenera Syrah Appassimento Terre Siciliane IGT 750мл сухое, Италия	3100
сухое, Чили Santa Carolina reserva		Jacob's Creek Shiraz 750мл сухое, Австралия	3600
Santa Carolina reserva 3100 Pinot Noir 750мл	3100	Askaneli Brothers Kindzmarauli 750мл полусладкое, Грузия	2500
		The Cippresi Chianti 750мл	3100

Розовые Вина

Verde DOC 125мл

Santa Monica	2500	Berg Konig Zweigelt	2700
White Zinfandel 750мл		Rose 750мл	
полусладкое, США		сухое, Австрия	

Полусладкое, США	сухое, Австрия
Buna no dokanam	
El Paro Sauvignon Blanc Central Valley DO 125мл сухое, Чили	430
Alla Moda Pino Grigio 125мл сухое, Италия	430
Askaneli Brothers Kindzmarauli 125мл полусладкое, Грузия	430
G7 Carmenere 125мл	430
Belvila Prosecco DOC Spumante Extra Dry 125мл сухое, Италия	700
Mare & Grill Vinho Verde 125мл	430
Esteria Vinho	430





Лимонады	
	,

Киви-Лемонграсс 500/1000мл	300/600	Манго-Жасмин 500/1000мл	300/600
Зеленое Яблоко -	300/600	ККК 500/1000мл	300/600
Фейхоа 500/1000мл			

Kope

Эспрессо зомл	210	Эспрессо-Тоник 200мл	280
Американо 150мл	250	Флэт Уайт 200мл	390
Капучино 200мл	350	Айриш Кофе 200мл	550
Латте Айс-Латте 280мл	350		
Раф-Кофе сиропы в ассортименте 200мл	360		

Крафтовый Чай

Мали <mark>новый с гибискус</mark> ом	450	Ягодный чай	450
и пряностями 600мл		с базиликом 600мл	
Облепиховый с мёдом	450	Зеленый чай с жасмином	450
И МЯТОЙ 600мл		и манго 600мл	
Блю Мун 600мл	450		

Чай

Ассам 600мл	370	Най Сян Цзинь Сюань 600мл	370
Черный с чабрецом 600мл	370	Гун Тин Пуэр 600мл	370
Сердце Алтая 600мл	370	Те Гуанинь 600мл	370
Моли Хуа Люй Ча 600мл	370	Женшень Улун 600мл	370
Эрл Грей 600мл	370	Да Хун Пао 600мл	370

Холодный чай Лимонад Ягоды-Жасмин 350 Малина-Базилик 500м

ятоды-масмин	350	IVIаЛИНа-Da3ИЛИК 500мл/1000	мл300/600
чай жасмин, ягоды, малина, мята			
Персик-Груша	350	Личи-Огурец 500 мл/1000 мл	300/600
чай эрл-грей, груша, персик, лайм,			

Boga

Bon Aqua ззомл	210	Aqua Russa 1000мл газ/безгаз	550
Ledenev 450мл газ/безгаз	380	Вогјоті ззомл	400



Amapo			
Amaro Ulrich 40мл	500	Amaro Montenegro 40мл	450
Amaro Lazzaroni 40мл	340	Amaro d'erbe del Fattore Perlino 40мл	350
Cake			
Hakutsuru Junmai Shu 50мл	330		
Copm Hanumku			
Coca Cola ззомл	350	Roket Tonic Lavander 200мл	350
Соки Rich 200мл в ассортименте	300	Roket Tonic Hibiscus 200мл	350
Roket Tonic Classic 200мл	350	Red Bull 250мл	430
3akyeku			
Мясо вяленое 50г кура/индейка/конина/утка	350	Маслины/Оливки 60г с косточкой	300
Ягоды/Орехи	1900	Ломтики из говядины 25г	250
Бастурма 50г	370	Чипсы из говядины 25г	220
Финики маскарпоне/дубайский шокола д /фундук	350		